
 Solicinant: Primaria com. Pascani

Mtender ID:     ocds-b3wdp1-MD-1620289488935 Data: 13.05.2021

Denumirea concursului: Produse alimentare pentru  semestrul 3 anul 2021

Ofertant:  II Prozorovski Lilian c/f 1010605000089

Lotul 1: Produse lactate

1 15800000-6 Lapte pasteurizat L 9500 9,06 9,79 86115,75 93005,00 Conform comenzilor

2 15800000-6 Brinza de vaci 9 % kg 780 51,70 55,84 40328,89 43555,20 Conform comenzilor

3 15800000-6 Cascaval kg 92 97,50 117,00 8970,00 10764,00 Conform comenzilor

4 15800000-6 Smîntînă pachet 220 19,44 21,00 4277,78 4620,00 Conform comenzilor

5 15800000-6 Chefir pachet 1840 6,25 6,75 11500,00 12420,00 Conform comenzilor

6 15800000-6 Bio chefir pachet 240 24,49 26,45 5877,78 6348,00 Conform comenzilor

7 15800000-6 Unt pachet 2100 24,49 26,45 51430,56 55545,00 Conform comenzilor

8 15800000-6 Briînză cu cheag moale pachet 3 92,36 99,75 277,08 299,25 Conform comenzilor

9 15800000-6 Brănză de vaci pachet 10 51,70 55,84 517,04 558,40 Conform comenzilor

209294,88 227114,85

Lotul 3: Produse de cofetarie

1 15800000-6

Biscuiti fara grasimi 

hidrogenizate kg 80 21,21 25,45 1696,67 2036,00 Conform comenzilor

2 15800000-6 Covrigi cu vanilie kg 80 18,29 19,75 1462,96 1580,00 Conform comenzilor

3 15800000-6 Pesmeti macinati pac 20 9,17 9,90 183,33 198,00 Conform comenzilor

3342,96 3814,00

Lotul 4: Carne de gaina

1 15800000-6 Pulpe de gaina kg 250 34,79 41,75 8697,92 10437,50 Conform comenzilor

2 15800000-6 Piept de gaina congelat kg. 450 58,24 69,89 26208,75 31450,50 Conform comenzilor

3 15800000-6 Piept de gaina refrigerat kg. 350 58,24 69,89 20384,58 24461,50 Conform comenzilor

4 15800000-6 Carne de vita  kg. 460 99,54 119,45 45789,17 54947,00 Conform comenzilor

5 15800000-6 Carne de porc kg. 320 72,29 86,75 23133,33 27760,00 Conform comenzilor

6 15800000-6 Carne de curcan(fileu) kg. 320 130,38 156,45 41720,00 50064,00 Conform comenzilor

7 15800000-6 Trunchi de peste Hec kg. 460 37,08 44,49 17054,50 20465,40 Conform comenzilor

8 15800000-6 Fileu Pangasius kg. 150 37,46 44,95 5618,75 6742,50 Conform comenzilor

9 15800000-6 cap kg. 100 62,04 74,45 6204,17 7445,00 Conform comenzilor

194811,17 233773,40

Lotul 5: Cereale

1 15800000-6 Hrisca kg. 220 17,58 21,09 3866,50 4639,80 Conform comenzilor

Specificatia de pret F4.2

NN Cod CPV Denumire produs

Unitate 

masura

Cantit

ate

Pret fara 

TVA

Pret cu 

TVA

Suma fara 

TVA

Suma cu 

TVA Termenul de livrare



2 15800000-6 Gris kg. 165 9,23 11,07 1522,13 1826,55 Conform comenzilor

3 15800000-6 Orez  kg. 150 11,79 14,15 1768,75 2122,50 Conform comenzilor

4 15800000-6 Crupe de orz kg. 110 6,38 7,65 701,25 841,50 Conform comenzilor

5 15800000-6 Crupe de arnaut kg. 140 9,28 11,14 1299,67 1559,60 Conform comenzilor

6 15800000-6 Fulgi de ovas. kg. 90 10,28 12,34 925,50 1110,60 Conform comenzilor

7 15800000-6 Crupe de mei kg. 70 9,41 11,29 658,58 790,30 Conform comenzilor

8 15800000-6 Arpacas de orz, 1 kg. kg. 65 6,38 7,65 414,38 497,25 Conform comenzilor

9 15800000-6 Fasole kg. 65 24,49 26,45 1591,90 1719,25 Conform comenzilor

10 15800000-6 Faina de griu kg. 370 7,77 9,32 2873,67 3448,40 Conform comenzilor

11 15800000-6 Crupe de porumb kg. 140 8,91 10,69 1247,17 1496,60 Conform comenzilor

12 15800000-6 Mazare uscata slefuita kg. 55 7,72 8,34 424,72 458,70 Conform comenzilor

13 15800000-6 Paste fainoase sortiment kg. 120 11,04 13,25 1325,00 1590,00 Conform comenzilor

14 15800000-6 Paste fainoase lungi kg. 120 11,04 13,25 1325,00 1590,00 Conform comenzilor

19944,20 23691,05

Lotul 6: Legume

1 15800000-6 Cartofi medii, kg kg. 3800 5,05 5,45 19175,93 20710,00 Conform comenzilor

2 15800000-6 Ceapa, kg kg. 870 4,58 4,95 3987,50 4306,50 Conform comenzilor

3 15800000-6 Usturoi, kg kg. 29 45,79 49,45 1327,82 1434,05 Conform comenzilor

4 15800000-6 Morcov mascat kg. 870 5,05 5,45 4390,28 4741,50 Conform comenzilor

5 15800000-6 Varza kg. 850 4,58 4,95 3895,83 4207,50 Conform comenzilor

6 15800000-6 Varza chineza kg. 120 18,29 19,75 2194,44 2370,00 Conform comenzilor

7 15800000-6 Sfecla rosie kg. 550 4,12 4,45 2266,20 2447,50 Conform comenzilor

8 15800000-6 Radacina de telina kg. 142 16,62 17,95 2360,09 2548,90 Conform comenzilor

9 15800000-6 Bostanel kg 90 13,66 14,75 1229,17 1327,50 Conform comenzilor

10 15800000-6 Rosii proaspete kg. 400 17,13 18,50 6851,85 7400,00 Conform comenzilor

11 15800000-6 Ardei dulci kg. 400 18,01 19,45 7203,70 7780,00 Conform comenzilor

12 15800000-6 Broccoli kg 334 27,26 29,44 9104,59 9832,96 Conform comenzilor

13 15800000-6 Conopida kg 500 21,15 22,84 10574,07 11420,00 Conform comenzilor

74561,50 80526,41

Lotul 7: Fructe proaspete

1 15800000-6 Mere kg 1100 6,44 6,95 7078,70 7645,00 Conform comenzilor

2 15800000-6 Gutui proaspete kg 300 13,34 14,41 4002,78 4323,00 Conform comenzilor

3 15800000-6 Caise kg 230 9,95 10,75 2289,35 2472,50 Conform comenzilor

4 15800000-6 Cirese kg 230 13,61 14,70 3130,56 3381,00 Conform comenzilor

5 15800000-6 Piersici kg 350 9,95 10,75 3483,80 3762,50 Conform comenzilor

6 15800000-6 Struguri kg 350 13,19 14,25 4618,06 4987,50 Conform comenzilor

7 15800000-6 Pere kg 300 13,19 14,25 3958,33 4275,00 Conform comenzilor

8 15800000-6 Prune kg 350 10,14 10,95 3548,61 3832,50 Conform comenzilor

9 15800000-6 Banane kg 180 22,46 26,95 4042,50 4851,00 Conform comenzilor

10 15800000-6 Lamie kg 115 24,13 28,95 2774,38 3329,25 Conform comenzilor



11 15800000-6 Marar verde kg. 36 46,06 49,75 1658,33 1791,00 Conform comenzilor

12 15800000-6 Ceapa verde kg. 30 46,06 49,75 1381,94 1492,50 Conform comenzilor

13 15800000-6 Patrunjel verde kg. 36 46,06 49,75 1658,33 1791,00 Conform comenzilor

43625,67 47933,75

Lotul 8: Fructe uscate

1 15800000-6 Oua de gaina buc 8400 1,41 1,69 11809,00 14170,80 Conform comenzilor

2 15800000-6 Pasta de rosii borc 160 17,03 20,44 2725,33 3270,40 Conform comenzilor

3 15800000-6 Mazare verde conservata buc. 150 11,53 13,84 1730,00 2076,00 Conform comenzilor

4 15800000-6 Castraveti murati 0,5 kg buc. 120 15,38 18,45 1845,00 2214,00 Conform comenzilor

5 15800000-6 Rosii in sos buc. 130 11,04 13,25 1435,42 1722,50 Conform comenzilor

6 15800000-6 Magiun  buc. 120 17,88 21,45 2145,00 2574,00 Conform comenzilor

7 15800000-6

Suc de fructe natural              

tetra-pak  1L. litri 910 10,83 12,99 9850,75 11820,90 Conform comenzilor

8 15800000-6 Seminte de susan pac 40 11,53 13,84 461,33 553,60 Conform comenzilor

9 15800000-6 Miez de floarea soarelui pac 40 5,13 6,15 205,00 246,00 Conform comenzilor

10 15800000-6 Miez de dovleac pac 40 17,88 21,45 715,00 858,00 Conform comenzilor

11 15800000-6 Zahar  kg. 800 12,24 13,22 9792,59 10576,00 Conform comenzilor

12 15800000-6 Sare iodata, 1 kg. kg. 71 3,04 3,65 215,96 259,15 Conform comenzilor

13 15800000-6 Ulei dublu rafinat  litri 240 30,21 36,25 7250,00 8700,00 Conform comenzilor

14 15800000-6 Frunza de dafin pac 35 1,46 1,75 51,04 61,25 Conform comenzilor

15 15800000-6 Bors clasic, 100g. buc. 500 16,54 19,85 8270,83 9925,00 Conform comenzilor

16 15800000-6 Bors acru, 1L litri 50 6,62 7,94 330,83 397,00 Conform comenzilor

17 15800000-6 Drojdie Budafoc, 50g. kg. 4 62,46 74,95 249,83 299,80 Conform comenzilor

18 15800000-6 Vanilina pac 120 0,71 0,85 85,00 102,00 Conform comenzilor

19 15800000-6 Otet de masa litri 45 4,47 5,36 201,00 241,20 Conform comenzilor

20 15800000-6 Bicarbonat de sodiu litri 55 7,45 8,94 409,75 491,70 Conform comenzilor

21 15800000-6 Cacao pac 31 6,80 8,16 210,80 252,96 Conform comenzilor

22 15800000-6 Ceai  verde kg. 2,5 124,54 149,45 311,35 373,63 Conform comenzilor

23 15800000-6 Ceai negru natural kg. 3,5 124,54 149,45 435,90 523,08 Conform comenzilor

60736,73 71708,96

Total 606317,11 688562,42

Semnatura Nume, Prenume:  Prozorovski Lilian In calitate de : director

Ofertantul: II Prozorovski Lilian Adresa: r. Hincesti s. Sarata Galbena



Primaria com. Pascani

Denumirea concursului: Produse alimentare pentru semestrul 3 al anului 2021

Mtender ID:     ocds-b3wdp1-MD-1620289488935

Nr 

d/o

Codul CPV Denumirea bunurilor. Ţara de 
origi-ne

Produ-

cătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant
Standarde 

de referinta

1 2 3 4 5 8 9 10

1 15800000-6 Lapte pasteurizat

MD JLC SA 2,5,% in pachete de polietilena 1 L                

GOST 13277-79

2,5,% in pachete de polietilena 1 L                

GOST 13277-79

2 15800000-6 Brinza de vaci 9 %

MD JLC SA

9% punga de 2 kg, PT MD 67-

0040053-058-2006

9% punga de 2 kg, PT MD 67-

0040053-058-2006

3 15800000-6 Cascaval

MD JLC SA

45% grăsime, c/s, SM 218-2001 45% grăsime, c/s, SM 218-2001

15800000-6 Smîntînă

JLC SA 20% in pac. De polietilenă 0.5 L.                           
TU 10.02.789.09.89

20% in pac. De polietilenă 0.5 L.                           
TU 10.02.789.09.89

15800000-6 Chefir 
JLC SA

2,5% în pac de pol.0,5 L. GOST 4929-
84

2,5% în pac de pol.0,5 L. GOST 4929-
84

1 15800000-6 Bio chefir

MD JLC SA 2,5% în pac de pol.0,5 L. GOST 4929-
84

2,5% în pac de pol.0,5 L. GOST 4929-
84

15800000-6 Unt

MD JLC SA Din smîntînă dulce, nesarat 72,5 %, 
fără adaos de grăsimi vegetale. Pachet 
de 200 gr

Din smîntînă dulce, nesarat 72,5 %, 
fără adaos de grăsimi vegetale. Pachet 
de 200 gr

15800000-6 Briînză cu cheag moale

MD JLC SA

30% grăsime 1 kg, c/s, SM 218-2001. 30% grăsime 1 kg, c/s, SM 218-2001.

1 15800000-6 Brănză de vaci

MD JLC SA 18% punga de 2 kg, PT MD 67-

0040053-058-2006

18% punga de 2 kg, PT MD 67-

0040053-058-2006

2

3 Lotul 3: Produse de cofetarie

4 15800000-6

Biscuiti fara grasimi 

hidrogenizate

MD Columbus 

SRL

Ambalat 3-5 kg, fără grăsimi 
hidrogenate GOST 24901-89 .

Ambalat 3-5 kg, fără grăsimi 
hidrogenate GOST 24901-89 .

5 15800000-6 Covrigi cu vanilie

Steviprod 

SRL Ambalat a cîte 1 kg, c/s Ambalat a cîte 1 kg, c/s

6 15800000-6 Pesmeti macinati
Dorianis si 

Co SRL c/s. Amb. 0,5 kg. Gost 875-92 c/s. Amb. 0,5 kg. Gost 875-92

7

SPECIFICATII TEHNICE  (F 4.1) Nr 21011501 din 13.05.2021



8 Lotul 4: Carne de gaina

9 15800000-6 Pulpe de gaina

MD Meat Hous 

Production 

SRL Refrigerat, c/s, fasonata la 1 kg. Refrigerat, c/s, fasonata la 1 kg.

10 15800000-6 Piept de gaina congelat

MD Meat Hous 

Production 

SRL

Congelat, fara os, c/s, masa 1 kg.                     

Gost 2539-82

Congelat, fara os, c/s, masa 1 kg.                     

Gost 2539-82

11 15800000-6 Piept de gaina refrigerat

MD Meat Hous 

Production 

SRL

Refrigerat, fara os, c/s, masa 1 kg.            

Gost 2539-82

Refrigerat, fara os, c/s, masa 1 kg.            

Gost 2539-82

12 15800000-6 Carne de vita  

MD Meat Hous 

Production 

SRL

Refrigerata, macra, fara os, c/s. GOST 

779-55

Refrigerata, macra, fara os, c/s. GOST 

779-55

13 15800000-6 Carne de porc 

MD Meat Hous 

Production 

SRL

Refrigerată, macră, fără os, c/s. Gost 
779-55

Refrigerată, macră, fără os, c/s. Gost 
779-55

14 15800000-6 Carne de curcan(fileu)

UA MD Imp 

Maxiluming

rup SRL

Macră, refrigerat, fara os, c/s, fara 
grasime.

Macră, refrigerat, fara os, c/s, fara 
grasime.

15 15800000-6 Trunchi de peste Hec

MD Victonis 

Prim SRL

Trunchi, c/s, amb. 1-2 kg. GOST 

20057-96

Trunchi, c/s, amb. 1-2 kg. GOST 

20057-96

16 15800000-6 Fileu Pangasius

MD Victonis 

Prim SRL

Trunchi, c/s, ambalat 1-2 kg. Gost 

20057-96

Trunchi, c/s, ambalat 1-2 kg. Gost 

20057-96

17 15800000-6

Peste congelat Macrou fara 

cap

MD Victonis 

Prim SRL

Fileu intreg, fara cap, c/s. Gost 29270-

95

Fileu intreg, fara cap, c/s. Gost 29270-

95

18

19 Lotul 5: Cereale

15800000-6 Hrisca

MD Vitalcomus 

SRL

Boabe intregi in amb. 1kg, c/s, GOST 

5550-74

Boabe intregi in amb. 1kg, c/s, GOST 

5550-74

15800000-6 Gris
MD Vitalcomus 

SRL c/s, amb. 1kg GOST 7022-97 c/s, amb. 1kg GOST 7022-97

1 15800000-6 Orez  

MD Vitalcomus 

SRL
Extra, slefuit, intreg, rotund, 1kg, c/s 

GOST 6292-93

Extra, slefuit, intreg, rotund, 1kg, c/s 

GOST 6292-93

2 15800000-6 Crupe de orz 
MD Vitalcomus 

SRL Amb. 1kg, c/s, GOST 6292-93 Amb. 1kg, c/s, GOST 6292-93

3 15800000-6 Crupe de arnaut
MD Vitalcomus 

SRL Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89 Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89

4 15800000-6 Fulgi de ovas.
MD Vitalcomus 

SRL Amb. 1kg, c/s, GOST 21149-93 Amb. 1kg, c/s, GOST 21149-93

5 15800000-6 Crupe de mei
MD Vitalcomus 

SRL Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89 Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89

6 15800000-6 Arpacas de orz, 1 kg.
MD Vitalcomus 

SRL Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89 Amb. 1kg, c/s, GOST 26791-89



7 15800000-6 Fasole
MD Vitalcomus 

SRL Albe, amb. 1kg  GOST 26791-89 Albe, amb. 1kg  GOST 26791-89

8 15800000-6 Faina de griu
MD Vitalcomus 

SRL c/s, amb. 1 kg, SM 202-2000 c/s, amb. 1 kg, SM 202-2000

9 15800000-6 Crupe de porumb 
MD Vitalcomus 

SRL Sfarimate in amb. 1kg,  Gost 276-60 Sfarimate in amb. 1kg,  Gost 276-60

10 15800000-6 Mazare uscata slefuita 

MD Vitalcomus 

SRL

c/s, intreaga amb. 1kg                                          

PTMD 67- 2638869887-003:2005

c/s, intreaga amb. 1kg                                          

PTMD 67- 2638869887-003:2005

15800000-6 Paste fainoase sortiment 

RU Podolskii 

krai 

Din griu dur, c/s, 

asortiment(cornisor,litere, zirisori), 

amb 1 kg.

Din griu dur, c/s, 

asortiment(cornisor,litere, zirisori), 

amb 1 kg.

15800000-6 Paste fainoase lungi 
RU Podolskii 

krai c/s, clasa I Gost 875-92 c/s, clasa I Gost 875-92

1

2 Lotul 6: Legume

3 15800000-6 Cartofi medii, kg

MD Bodeanu si 

Co SRL

Marime medie, c/s. Rotunzi, mașcați, 
exterior roșii-interior albi <100 gr. 
Gost 29270-95

Marime medie, c/s. Rotunzi, mașcați, 
exterior roșii-interior albi <100 gr. 
Gost 29270-95

4 15800000-6 Ceapa, kg

MD Bodeanu si 

Co SRL

Uscata, rotunda, masa <40gr, Gost 

29270-95

Uscata, rotunda, masa <40gr, Gost 

29270-95

5 15800000-6 Usturoi, kg
MD Bodeanu si 

Co SRL Usturoi, mediu, GOST 26791-89 Usturoi, mediu, GOST 26791-89

6 15800000-6 Morcov mascat
MD Bodeanu si 

Co SRL Lungimea de la <12cm Gost 29270-95 Lungimea de la <12cm Gost 29270-95

7 15800000-6 Varza

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspata, masa +/- 2kg, GOST 29270-

95

Proaspata, masa +/- 2kg, GOST 29270-

95

8 15800000-6 Varza chineza

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspata, masa +/- 2kg, GOST 29270-

95

Proaspata, masa +/- 2kg, GOST 29270-

95

9 15800000-6 Sfecla rosie
MD Bodeanu si 

Co SRL Masa medie 400g, Gost 29270-95 Masa medie 400g, Gost 29270-95

10 15800000-6 Radacina de telina
MD Bodeanu si 

Co SRL Marime medie, 600-900 gr/buc Marime medie, 600-900 gr/buc

11 15800000-6 Bostanel
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspat, autohton, 500-700 gr/buc Proaspat, autohton, 500-700 gr/buc

12 15800000-6 Rosii proaspete

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspete, autohtone, marime medie, 

c/s

Proaspete, autohtone, marime medie, 

c/s

13 15800000-6 Ardei dulci

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspeti, autohtoni, marime medie, 

c/s

Proaspeti, autohtoni, marime medie, 

c/s

14 15800000-6 Broccoli

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspata, masa +/- 2kg Gost 29270-

95

Proaspata, masa +/- 2kg Gost 29270-

95

15 15800000-6 Conopida
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspata, masa +/- 2kg Gost  Proaspata, masa +/- 2kg Gost  



16

17 Lotul 7: Fructe proaspete

18 15800000-6 Mere

MD Bodeanu si 

Co SRL

Proaspete, autohtone, marime medie, 

c/s

Proaspete, autohtone, marime medie, 

c/s

19 15800000-6 Gutui proaspete
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni. Proaspeti, autohtoni.

20 15800000-6 Caise
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni, c/s. Proaspeti, autohtoni, c/s.

21 15800000-6 Cirese

MD Bodeanu si 

Co SRL

Dulci, proaspete, c/s, producator MD, 

GOST 29270-95

Dulci, proaspete, c/s, producator MD, 

GOST 29270-95

22 15800000-6 Piersici
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni. Proaspeti, autohtoni.

23 15800000-6 Struguri
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni, marime medie Proaspeti, autohtoni, marime medie 

15800000-6 Pere
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni. Proaspeti, autohtoni.

15800000-6 Prune
MD Bodeanu si 

Co SRL Proaspeti, autohtoni. Proaspeti, autohtoni.

1 15800000-6 Banane
MD Oz Vural 

SRL c/s, GOST 29270-95 c/s, GOST 29270-95

2 15800000-6 Lamie
MD Oz Vural 

SRL c/s, GOST 29270-95 c/s, GOST 29270-95

3 15800000-6 Marar verde
MD Lolo Green 

SRL Proaspăt, verde. Proaspăt, verde.

15800000-6 Ceapa verde
MD Lolo Green 

SRL Proaspăt, verde. Proaspăt, verde.

15800000-6 Patrunjel verde
MD Lolo Green 

SRL Proaspăt, verde. Proaspăt, verde.

Lotul 8: Fructe uscate

15800000-6 Oua de gaina 

MD Acustic 

Tehnologie 

SRL

De masa, dietice, cat. B, g<60gr, SM 

891997

De masa, dietice, cat. B, g<60gr, SM 

891997

15800000-6 Pasta de rosii
MD Servest 

Agro Cal.I in borcane 720gr, SM 247:2004 Cal.I in borcane 720gr, SM 247:2004

15800000-6 Mazare verde conservata 

MD Servest 

Agro

Cu bob zbircit in borcane de 700gr, 

GOST 158-42-90

Cu bob zbircit in borcane de 700gr, 

GOST 158-42-90

15800000-6 Castraveti murati 0,5 kg
MD Gutarom 

SRL c/s, pachet, 0,5kg, c/s Gost c/s, pachet, 0,5kg, c/s Gost

15800000-6 Rosii in sos
MD Servest 

Agro Amb. în borcan 720 g, c/s. Amb. în borcan 720 g, c/s.
15800000-6 Magiun  MD Naturalis De mere, amb. în borcan 860g, c/s. De mere, amb. în borcan 860g, c/s.



15800000-6

Suc de fructe natural                      

tetra-pak  1L.

MD Vis Limpezit, asortiment, amb. în tetrapak 
1L, producator autohton, concentratia 

de zahar pin la< 10%

Limpezit, asortiment, amb. în tetrapak 
1L, producator autohton, concentratia 

de zahar pin la< 10%

15800000-6 Seminte de susan
MD Condiprod 

Com Amb 200g   Amb 200g   

15800000-6 Miez de floarea soarelui
MD Condiprod 

Com Amb 200g, c/s. Amb 200g, c/s.

15800000-6 Miez de dovleac
MD Condiprod 

Com Amb 200g, c/s. Amb 200g, c/s.

15800000-6 Zahar  

MD Condiprod 

Com

Din sfecla de zahar, c/s 1 kg, GOST 

21-94

Din sfecla de zahar, c/s 1 kg, GOST 

21-94

15800000-6 Sare iodata, 1 kg. UA Soledar Extra iodată, amb. 1kg. Extra iodată, amb. 1kg.
15800000-6 Ulei dublu rafinat  MD Isnovat SRL Dublu rafinat, amb. 5L Gost  Dublu rafinat, amb. 5L Gost  

15800000-6 Frunza de dafin
MD Condiprod 

Com Amb 10gr Gost 17584-81 Amb 10gr Gost 17584-81

15800000-6 Bors clasic, 100g.
MD Condiprod 

Com Amb. în pac. 0,1kg Amb. în pac. 0,1kg

15800000-6 Bors acru, 1L
MD Condiprod 

Com Amb în sticle 1L  Amb în sticle 1L  
15800000-6 Drojdie Budafoc, 50g. MD Budafoc Proaspata, amb 50gr Proaspata, amb 50gr

15800000-6 Vanilina
MD Condiprod 

Com Amb. 2gr Gost 16599-71 Amb. 2gr Gost 16599-71

15800000-6 Otet de masa

MD II Vasile 

Colun  9% amb, sticla 1L. Gost 6968-78  9% amb, sticla 1L. Gost 6968-78

15800000-6 Bicarbonat de sodiu 
MD Condiprod 

Com Amb 0,5kg  Gost 2156-76 Amb 0,5kg  Gost 2156-76

15800000-6 Cacao
MD Condiprod 

Com Amb 100g   Amb 100g   

15800000-6 Ceai  verde
MD Condiprod 

Com Verde natural, c/s, amb 400gr Verde natural, c/s, amb 400gr

15800000-6 Ceai negru natural 
MD Condiprod 

Com Negru natural, c/s, amb 400gr Negru natural, c/s, amb 400gr

Conducator Prozorovski L.



FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 
Data: 13 mai 2021 

           Licitaţia nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1620289488935 

Invitaţie la licitaţia nr.:  
Alternativa nr.:  
Către:  Primaria com. Pascani 

 
II Prozorovski Lilian  declară că:  
a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, 

inclusiv modificările nr. ______________ [introduceţi numărul şi data fiecărei 
modificări, dacă au avut loc]. 

b) II Prozorovski Lilian  se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate 
cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 
următoarele bunuri şi/sau servicii _Produse alimentare______________________ 
__________________________________________________________________ 

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor şi/sau a serviciilor]. 
c) Preţul total al ofertei constituie: 

606317.11  lei Md fara TVA   (Sase sute sase mii trei sute saptesprezece  lei  11  
bani MD). Suma cu TVA 688562.42______ 

 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi 
cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]. 
 d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 
instrucţiunile pentru ofertanţi, punctul IPO17.1, începînd cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămîne obligatorie şi va 
putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
 e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Prozorovski Lilian  se angajează să 
obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu punctul IPO41, pentru 
executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul 
IPO4.4. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare 
partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile 
în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 
domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5. 

 
 
Semnatura ecectronica  

          Nume:_Prozorovski Lilian____________  
          În calitate de: _conducator____________]  

Ofertantul: _Intreprinzator Individual Prozorovski Lilian______________  
         Adresa: _r. Hincesti s. Sarata Galbena________________  
         Data: _13 mai 2021 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1620289488935

		2021-05-13T20:56:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




